

RFC emisor:

AOMM6404081I5

Nombre emisor:

MIGUEL ABOYTES MENDOZA

Folio:

750

RFC receptor:

TPI730201V28

Nombre receptor:

TRANSPORTES PITIC

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

2ADE7D7C-5906-4D24-A26A-9C24B25A95AF

No. de serie del CSD:

00001000000502180926

Código postal, fecha y hora de emisión:

76156 2020-06-30 22:14:08

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181508		1	E48		1300.00	1300.00				
Descripción	CAMION ISUZU FORWARD 1100 PLACAS 75-AB-1N UNIDAD R-1632 KM 239618 SERVICIO DE AFINACION CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS 1- FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1300.00	Tasa	16.0000%	208.00
78181508		1	E48		902.91	902.91				
Descripción	1-PREFILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	902.91	Tasa	16.0000%	144.47
78181508		1	E48		650.00	650.00				
Descripción	1-FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	16.0000%	104.00
78181508		1	E48		450.00	450.00				
Descripción	1-FILTRO DE DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.0000%	72.00
78181508		1	E48		896.09	896.09				
Descripción	1-PREFILTRO DE DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	896.09	Tasa	16.0000%	143.37
78181508		1	E48		380.00	380.00				
Descripción	1- FILTRO DE CABEZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.0000%	60.80
78181508		1	E48		1400.00	1400.00				
Descripción	14- LTS DE ACEITE PARA DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1400.00	Tasa	16.0000%	224.00
78181508		1	E48		1200.00	1200.00				
Descripción	- COSTO DE MANO DE OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1200.00	Tasa	16.0000%	192.00

Moned:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 7,179.00

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 1,148.64

Total

\$ 8,327.64

Sello digital del CFDI:

bKNKCVxkJJzi2OqhH9uw0B67j0vdkY7fCg6uqcTuqU0J+kuWCL7k5QXn6RjBmbFsEeyC3YFKHrJ0cUU3neal3rTPf8TiF0r7MokgMctKHY75n0JTj7FARAK62uMXQE88RoKln2C6qA0MwjAlrBfuXAbiUkmGQtco/eioGdJWJ5/QEQaBvlp3Zi4anWQqHZyn9fXp446JOvTPSOY+PyhrzczHDtBBHs+OH/FgJh8Dtt1JgL29AUWUyOA/CYawexNu14Qglt+8pZiJfYpzsFuPjtLnR8cKaF2geNJCnu4rQwFZt6Rvr+u6/RtJSplfXM5xg4GlpbE7q2Eh2WdPAZOg==

Sello digital del SAT:

G7fqYyYZdCVoHP5o6sxoOrLgLAWD6TImK/1fZ7EJyemxiKDHmy+7dC3cbnwkvahxpYNBQmJCeD1ST7rmgtPCbcxP2q/+jDBhsXohUkJytwW5x4NO6CwGSbKXkusgnJ/Cn+LKcAwPRqo4+fUsDEd1JR+P36m5VgM3amjKev+RpY8jYvsyjeN0EWvh4YU30+roBT7pY3ILNmIU1jd4ykN4rvRJPOFuhpLnTj2/cDS12J/lgJ55w8EOp6Kd/Ybgy6LFY3IQELGxq4qigdLa6CZXZ9B199LHW1sbaCxLhGxl/v69sf5ej+s0jb5k5J5tv5I2pFWH1w8FO8Ysnong9Qrww==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|2ADE7D7C-5906-4D24-A26A-9C24B25A95AF|2020-06-30T22:25:02|SAT970701NN3|bKNKCVxkJJzi2OqhH9uw0B67j0vdkY7fCg6uqcTuqU0J+kuWCL7k5QXn6RjBmbFsEeyC3YFKHrJ0cUU3neal3rTPf8TiF0r7MokgMctKHY75n0JTj7FARAK62uMXQE88RoKln2C6qA0MwjAlrBfuXAbiUkmGQtco/eioGdJWJ5/QEQaBvlp3Zi4anWQqHZyn9fXp446JOvTPSOY+PyhrzczHDtBBHs+OH/FgJh8Dtt1JgL29AUWUyOA/CYawexNu14Qglt+8pZiJfYpzsFuPjtLnR8cKaF2geNJCnu4rQwFZt6Rvr+u6/RtJSplfXM5xg4GlpbE7q2Eh2WdPAZOg==|00001000000403258748|]

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2020-06-30 22:25:02

No. de serie del certificado SAT

00001000000403258748

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1